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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 14183:2003) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 93 „Ladders“, mille sekretariaati 
haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi saatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2004. a juuniks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2004. a juuniks. 

MÄRKUS Kavas on standardi läbivaatamine, mille käigus arvestatakse standardi EN 131 läbivaatamise tulemusi. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Luksemburg, Malta, Norra, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Saksamaa, Slovakkia, Soome, Šveits, 
Tšehhi Vabariik, Taani, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

Selles Euroopa standardis täpsustatakse tööplatvormide, astmeliste tööplatvormide ja turvaastmetega 
seotud nõuded. See hõlmab konstruktsiooniomadusi, mõõtmeid, materjale, toimivusnõudeid, 
katsemeetodeid ja kasutuskõlblikkuse deklaratsiooni. Standard ei hõlma standardi EN 131-1:1993 
määratlusele vastavaid redeleid ja treppredeleid. 

Nõuded põhinevad 150 kg maksimaalsel kogukoormusel. 

2 NORMIVIITED 

Standard sisaldab dateeritud ja dateerimata viidete abil muude väljaannete sätteid. Need normiviited on 
osutatud teksti sobivates kohtades ning väljaanded on loetletud allpool. Dateeritud viidete hilisemad 
muudatused ja uustöötlused rakenduvad selles standardis üksnes muudatuse või uustöötluse kaudu. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos kõigi muudatustega. 

EN 719. Welding coordination — Tasks and responsibilities 

EN 729-1. Quality requirements for welding — Fusion welding of metallic materials — Part 1: Guidelines 
for selection and use 

EN 729-2. Quality requirements for welding — Fusion welding of metallic materials — 
Part 2: Comprehensive  
quality requirements 

EN 729-3. Quality requirements for welding — Fusion welding of metallic materials — Part 3: Standard 
quality requirements 

EN 729-4. Quality requirements for welding — Fusion welding of metallic materials — Part 4: Elementary 
quality requirements 

EN 12526. Castors and wheels — Vocabulary, recommended symbols and multilingual dictionary 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Selle Euroopa standardi rakendamisel kasutatakse rullikute ja rataste määratlusi, nagu on täpsustatud 
standardis EN 12526, ning allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
tööplatvorm (step stool) 
istumiseks ja peal seismiseks mõeldud istmeosa või platvormiga treppredel, millel on üks või mitu astet 

3.2 
astmeline tööplatvorm (stair type steps) 
sügavate astmete ja väikese ronimisnurgaga struktuur 

3.3 
turvaaste (dome type step stool) 
kahelt või rohkemalt küljelt ronitav platvormiga struktuur, millel võib olla vaheaste 
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